ff 2

bo in carcere recludi fecit ubi. viij.
dieb' inter quatuor magnos lapides
sic oliua ɔstringeret. Illa vero
ab angelo quotidie satiata dum. viij.
dic iter lapides durissimos posita
esset. ad eius orationem ipsi lapides
in cinere sunt redacti. Unde preses
a puella se victum erubescens eam in
foueam p̄fici iussit. ubi tres tate im
manitatis bestie erant. que omnes
homines deglutiuerent. que statim blan
diendo ad virginem currentes. et
iunctis ad inuicem caudis ei q̄si cathe
dram ad sedendum prebentes. iudicem
hec videntem vehementius confu
derunt. Unde cum preses fere per an
gustia morereret ingressus carnifex
ut domini iniuriam vindicaret. gladi
um in latus eius fixit et christi martire
fecit. Quem iudeo per mercede veste
serica induit et torque aurea circumde
dit. Sed egrediens a leone arripit
et ab eo penitus deuoratur. Unde
sui eum diutius perquirit. vix pau
ca eius ossa cum veste scissa et torque
aurea reppererunt. Sancta autem euse
mia in calcedonia cum honore sepul
ta est. Meritis cuius oes iudei et gē
tiles calcedonie in christum crediderunt
Passa est at circa annos domini. 280
Anm. de hac virgine i prefa. sic ait
Virgo alma triumphatrix virginis
tatis retriges mitram passionis me
ruit vestiri corona. Cuius p̄cibus i
imicus hostis euicitur. priscus aduer
sarius supatur. a fornacis igne vir
go sospes eripitur. duri lapides in
puluerem conuertuntur. fere manus
scunt. colla qz summittunt. atqz om
nia penarum supplicia eius oratione
superant. Nouissime gladii mucros

ne confossa. carnea reliquens clau
stra celesti choro iungitur leta. Hec
sacra Hugo tibi domine ecclesaz tuaz om̄e
det. Hec pro nobis patribus interpel
let. Hec etiam vota nostra ut Hugo
nulla illibata tibi prestet.

De sancto lamberto

Lambertus nobilis genere
sed nobilioꝝ sanctitate vite
a princeps etatis sue littoris
eruditus. adeo pro sui sanctitate ab
omnibus amabat ut post theodari
dum magistrum suum traiectensis ecce
in episcopum meruit promoueri. Quem
theodericus rex frantie plurimum
diligebat. et per omnibus episcopis
carum habebat. Sed crescente inui
torum malitia. sine causa eum imp̄
expellentes honore debito p̄uaue
runt. et faramundum in eum cathed
rā statuerunt. At lambertus mo
nasterium ingressus per septem annos
ibidem optime cōuersat⁹ est. Qua
dā vero nocte ad orationem surgens
in paumento per ignorantiam sonū
fecit. Quod audiens abbas dixit
Quisquis hūc sonū fecit. vadat ad
crucem. Tunc Lambertus illico nu
dis pedibus in cilitio ad crucem cur
rit et ibi tam diu in niue et glacie fix
us stetit. donec fratribus post matu
tinis se calefacientibus abbas eum
deesse cognouit. Et audiens a fratre
quodam quod ille esset quod ad crucem iuis
set. eum introduci fecit et ab eo vei
am cuz monachis postulauit. Ille
vero nō solū indulxit. sed de bono
pacientie sublimiter predicauit. Post
septem annos faramundus expulſ⁹
est et sanctus iubete pipino rege ad
sedem propriam est reductus. Cu